
Město Nový Jičín

Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„„Parkoviště na ul. Hřbitovní (městský hřbitov)" - zpracování projektové dokumentace“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000030“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "„Parkoviště na ul. Hřbitovní (městský
hřbitov)" - zpracování projektové dokumentace" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení
o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: KAPEGO projekt s.r.o.
Sídlo: 28. října 1142/168

70900 Ostrava
IČO: 29395933
Datum a čas doručení nabídky: 26.03.2023 22:55
Nabídková cena: 284 000,00 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 8
Název: 360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o.
Sídlo: Hemy 914

75701 Valašské Meziříčí
IČO: 64088545
Datum a čas doručení nabídky: 27.03.2023 08:40
Nabídková cena: 285 000,00 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Bau-projekt spol. s.r.o.
Sídlo: Hojanovice 47 47

39601 Humpolec
IČO: 45539103

1 /3



Město Nový Jičín

Datum a čas doručení nabídky: 24.03.2023 12:32
Nabídková cena: 340 000,00 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Tomáš Till
Sídlo: Tovární 360

74213 Studénka
IČO: 75844249
Datum a čas doručení nabídky: 24.03.2023 14:26
Nabídková cena: 342 000,00 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Zdeněk Vladyka s.r.o.
Sídlo: Na Honech I 5540

76005 Zlín
IČO: 06409393
Datum a čas doručení nabídky: 18.03.2023 12:08
Nabídková cena: 360 000,00 Kč

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: NELL PROJEKT s.r.o.
Sídlo: Plesníkova 5559

76005 Zlín
IČO: 29209081
Datum a čas doručení nabídky: 25.03.2023 21:00
Nabídková cena: 370 000,00 Kč

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: JACKO, p&v s.r.o.
Sídlo: Jasmínová 427/8

74601 Opava
IČO: 27800440
Datum a čas doručení nabídky: 25.03.2023 10:34
Nabídková cena: 399 000,00 Kč

2 /3



Město Nový Jičín

Pořadí nabídky: 8
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: F.E.D. s.r.o.
Sídlo: Velký Ořechov 177

76307 Velký Ořechov
IČO: 03994601
Datum a čas doručení nabídky: 21.03.2023 21:22
Nabídková cena: 500 000,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější
nabídku na plnění veřejné zakázky "„Parkoviště na ul. Hřbitovní (městský hřbitov)" - zpracování projektové
dokumentace":

Název: KAPEGO projekt s.r.o.
Sídlo: 28. října 1142/168

70900 Ostrava
IČO: 29395933
Nabídková cena: 284 000,00 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Profesní způsobilost:
1. Výpis z Obchodního rejstříku
2. Výpis z Živnostenského rejstříku
3. Doklad osvědčující odbornou způsobilost
Technická kvalifikace:
1. Čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů - seznam referenčních zakázek
Ekonomická kvalifikace: Nebyla zadavatelem požadována

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Uchazeč splnil všechny kritéria požadované profesní způsobilosti a technické kvalifikace.
Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Novém Jičíně dne 28.03.2023

Michaela Sochová, v.r.

3 /3


